CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
		                                 Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

	Kính gửi :  Hiệu trưởng Trường Tiểu học …………………………..……………………..
                           Hiệu trưởng trường Tiểu học Lê Thị Hồng Gấm.

      Tôi tên là (CMHS): ………………………………………………………….……….....…………………..……..
      Là phụ huynh em :  ………………………..…………………………………..…………Nam, nữ:……....……....
      Sinh ngày: ……/……/…………. Học lớp: ….....…..tại trường: …………………….........…..………………….
Quận: ……………....…......……… Thành phố: .................................................... Năm học: 2022 – 2023
Mã định danh của học sinh: …..............................................  (Do Công an địa phương cấp)
      Cư ngụ tại : …………………………………………………………….………………………………………….……
........................................................................................................................................................................................................
[bookmark: _GoBack]Số điện thoại liên hệ: ..................................................................................................................................................
Nay tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Thị Hồng Gấm cho con tôi được vào học lớp ............... Năm học : 2023 – 2024.
       Lý do: ……………………………………………………………….………………….………………..………………
      Tôi xin chân thành cảm ơn !
            Ý kiến của nhà trường chuyển đến                 Tân Bình, Ngày .....  tháng ...... năm 2023
         Nhà trường đồng ý nhận em :                                                        Người làm đơn
....................................................................
  vào học lớp .......... tại trường Lê Thị Hồng Gấm
  nếu có đầy đủ hồ sơ hợp lệ:
- Giấy giới thiệu chuyển trường.
- Học bạ (Bản chính)
- Bản sao Giấy khai sinh (có chứng thực)
- Giấy xác nhận nơi cư trú                                                Ý kiến của nhà trường chuyển đi
- Số khám sức khỏe.
- Chuyển cở sở dữ liệu của năm học mới qua nơi đến.
                                                                                     ..................., Ngày .....  tháng ...... năm 2023
     ..................., Ngày .....  tháng ...... năm 2023                                          HIỆU TRƯỞNG
                     HIỆU TRƯỞNG